Kinistero deil'struzione, dell'Universita e della Ricerca

Dipartimento per la Programmazione

Direzione Generale per intervent! in matedia di edilizia
parla § dei fondi i per

tistruzione e per 'innovazione digitate

Utficio IV

onpt
STR %ﬁ?“ﬂ% A g% L |
UNIONE EUROPEA & i&g ﬁ @ ﬁ gg

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE LOMBARDIA
Scuola Infanzia: via Levi — via Taormina — viale Umbria
Scuola Primaria: viale Lombardia-via Repubblica
Scuola Secondaria 1 Grado: via Toti
Sede principale: viale Lombardia 24 — 20093 Cologno Monzese (MI)
Tel: 02 25396768 — FAX: 02 25371203- Codice Meccanografico: MIIC8EJ008
CF 97632350159
Sito web: www.icvialelombardiacologno.gov.it

Prot. N. 2825/4.1.0 20.04.2018

AL SITO WEB
ALL’ALBO
ATTI

OGGETTO: ASSUNZIONE A BILANCIO FINANZIAMENTO RELATIVO AL PROGETTO
PON FSE 2014/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’ Avviso pubblico 2999 del 13.03.2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”
Asse I - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. — Azione
10.1.6: azioni di orientamento, di continuita, e di sostegno alle scelte dei percorsi
formativi, universitari e lavorativi.

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al
finanziamento (Consiglio d’Istituto — n. 43 dell® 08.03.2017; Collegio dei docenti —n. 16

dell’ 01.03.2017);

VISTA la candidatura n. 40147 inoltrata in data 14.06.2017;



PRESO ATTO della nota MIUR prot. n. 7364 del 20.03.2018 e dell’elenco dei progetti autorizzati
per la Regione Lombardia;

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/7911 del 27.03.2018 di formale autorizzazione
del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice
identificativo Progetto: 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-61; importo complessivo

autorizzato: Euro 23.848,50);

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID 31732 del 25.07.2017, contenente I’ Aggiornamento delle
linee guida dell’ Autorita di Gestione per I’affidamento dei contratti pubblici di servizi e
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio

2016, n. 1588;

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID 34815 del 02.08.2017, contenente chiarimenti in merito
alle Attivita di formazione — Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi
aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;
VISTO il programma annuale dell’esercizio 2018;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 76 del 19.04.2018 di assunzione in bilancio;

DECRETA

la formale assunzione a bilancio per I’esercizio 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto:

Totale
Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto autorizzato
Cercarsi, orientarsi ....
10.1.6A 10.1.6A — FSEPON-LO-2018-61 | trovarsi (la 23.848,50
consapevolezza di una
scelta)

Il predetto finanziamento sara iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti da
Enti Territoriali e da altre Istituzioni Pubbliche” e imputato alla voce 01 “Finanziamenti UE” del

programma annuale 2018.

11 Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi € autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel
Programma annuale 2018 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Eleonora (j}alli)

Y

&




